2.7.1 EVOLUCION DEL CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA. S ECTOR TRANSPORTE. REGION DE MURCIA

(Miles de Kw/h)

2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

% Var. 2017/16

2017
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

TOTAL

Fuente: Iberdrola, S.A.

OTRAS EMPRESAS CONSTRUCCION Y CONSTRUCCION CONSTRUCCION
TOTAL SECTOR ;E:ggggg;ﬁ Tg:g:é’%il,—f TRANSPORTE Y REPARACION  NAVAL VEHICULOS Y OTROS MEDIOS DE
ALMACENAMIENTO BICICLETAS TRANSPORTE

267.507 5.650 2.910 237.157 19.839 1.701 250
285.333 5.511 3.047 254.005 20.965 1.732 73
312.042 5.746 2.925 279.825 21.847 1.614 85
407.220 5.378 2.977 376.348 21.091 1.362 64
318.182 4.003 2.723 294.356 15.711 1.333 56
341.069 3.589 2.769 316.492 16.086 2.050 83
367.071 3.430 3.032 340.194 17.719 2.507 189
371.134 3.317 3.389 346.311 16.403 1.485 229
391.616 3.381 4.956 362.697 18.913 1.423 246
5,5 1,9 46,2 4,7 15,3 -4,2 7,4
29.975 267 338 28.084 1.148 114 24
29.904 293 352 27.395 1.693 143 28
30.763 249 380 28.476 1.494 135 29
27.562 224 294 25.166 1.761 102 15
30.929 249 388 28.819 1.360 96 17
35.004 285 455 32.796 1.306 145 17
36.909 356 519 34.353 1.547 115 19
40.728 293 493 38.030 1.799 92 21
33.042 324 250 30.863 1.498 84 23
33.953 226 500 31.246 1.820 146 15
33.177 349 548 30.396 1.771 98 15
29.666 265 439 27.073 1.715 152 22
391.616 3.381 4.956 362.697 18.913 1.423 246
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